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ECHUTZENGILDE STANZACH

Offizielle Ergebnisliste

der

GILDENMEISTERSCHAFT 1986

Klasse: Jugend 1 weiblich
1% LECHLEITNER Simone

Klasse; Jungend II_weibligﬁ

i LECHLEITNER Alexandra
2. FALGER Simone <5x%10>
S Z0TZ Heike <1x10>

Klasse: Jugend I minnlich

1. LECHLEITNER Christian
2., WEIRATHER Michael

3. WINKLER Frank

4. FUCHS Thomas

5. FUCHS Stefan

Klasse: Jugend I1 ménnlich

LECHLEITNER Bernhard
<15x10>
. AUSSERHOFER Oktavio
<14x10>
SPITZER BRernd
AUSSERHOFER Thomas
WINKLER Michael
WINKLER Thomas
FALGER Johannes
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161

190
172
172

188
165
163
119

53

194

194
189
183
178
153
331

Klasse: Jungschiitzen midnnlich

1. LECHLEITNER Thomas
2., GUNTERT Andy <3x10>
3. FRIEDLE Karl-Heingz

' <2x10>
4. FRIEDLE Helmut jun,
5. HORTING Klaus

Klasse: DamenlI

1. und GILDENMEISTERIN
FUCHS Christiane

2. AUSSERHOFER Anni

3. ZOTZ Clara

314
272

272
235
219

314
308
3056

Damen I

4, WEIRATHER Elisabeth
5. WALSER Elisabeth

6. FUCHS Marietta

P LOOS Vroni

Klasse: Damen II
'y PRANTNER Elsa

Klasse: Veteranen
/485 LECHLEITNER Josef

Klasse:léltsghﬁgzen
y 2 FUCHS Max

Klasse: Senioren
1. LECHLEITNER Ernst

2, AUSSERHOFER Walter
3. FRIEDLE Helmut sen.

Klasse;: Allgemeine_ﬁqhﬁtzen

1. und GILDENMEISTER 1986
KATHREIN Erwin

4 WINKLER Gerhard

5 FRIEDLE Dietmar

> Z0TZ Wilfried

ZOTZ Ernst

GUNTERT Wilfried

SPRENGER Edi

AUSSERHOFER Hans-Peter

SCHWARZ Alfred

2
3
%
5
6
7
8
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20 SchuB
40 SchuB

FUCHS Stefan
LOOS Vroni

374

231

318
302
276

342
328
324
283

273
264
242
229

53
152
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EISTOLENBEWERB:
1. Z0TZ Ernst 151 Ringe
2 AUSSERHOFER Walter 149 #
3 FUCHS Christiane 143 ¢
4, KATHREIN Erwin i34 »
54 WINKLER Gerhard 131 *
6. AUSSERHOFER Anni 128
T AUSSERHOFER Hang-Peter 125 1
8. GUNTERT Wilfried 121 *»
9. LECHLEITNER Ernst 317
10, FUCHS Marietta 109
AUSSERHUFER Thomas 109 '
L2 WEIRATHER Elisabeth 86 "
13. WALSER Elisabeth 80 "
Z0TzZ Wilfried a0 ¢
GILDENMEISTERIN: 1986 FUCHS Christiane
GILDENMEISTER: 1986 KATHRETN Erwin

K\43 Teilnehmer
\

314
342



